
A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

DECRETO

ADOTTATO

dal DIRETTORE GENERALE Dott. Luigi CAJAZZO
nominato con D.G.R. n.XII/1638 del 21/12/2023

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N.22 POSTI DI 
DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA – 
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE.

SU PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Dott.a Simona ROMANO

Acquisiti i pareri del 
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Fabio AGRÒ
DIRETTORE SANITARIO Dott.a Frida FAGANDINI
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Enrico BURATO
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IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che, con Decreto n.508 del 20/03/2025, è stato disposto di indire, previo espletamento 
della procedura di cui agli artt.33, 34 e 34-bis del D.Lgs. n.165/2001, concorso pubblico per 
n.22 posti di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica;
Dato atto che dell’espletamento della procedura suddetta è stata inviata informativa, con 
comunicazione del 27/03/2025, Prot. Gen. n.0024357, all’Istituto Regionale per il supporto alle 
politiche della Lombardia (Polis-Lombardia) e alla Presidenza del Consiglio dei Ministri - 
Dipartimento Funzione Pubblica;
Considerato che risultano pervenute entro il termine sopra indicato complessive n.133 domande 
di ammissione dei candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando di cui all’Allegato 1 
(composto da n.3 pagine) unito al presente provvedimento a costituirne parte integrante; 
Rilevato che i candidati di cui all’Allegato 2 (composto da n.3 pagine) unito al presente 
provvedimento a costituirne parte integrante, risultano essere in formazione specialistica, 
iscritti a partire dal 2º anno del relativo Corso di Laurea e, ai sensi dell’art.1, commi 547 e 548-
bis della Legge n.145/2018 e s.m.i. e dell’art.5-bis della Legge n.8/2020, verranno collocati, 
all’esito positivo della procedura, in separata graduatoria e l’eventuale assunzione a tempo 
indeterminato sarà subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione e 
all’esaurimento della graduatoria dei Medici Specialisti;
Ritenuto di provvedere all’ammissione dei candidati, nonché alla nomina della Commissione 
Esaminatrice della procedura concorsuale in oggetto;
Preso atto:
- che il sorteggio effettuato dall’apposita Commissione Esaminatrice in data 09/06/2025 ha 
dato il seguente esito:

Titolare Dott.a Paola Maria MARIANI – Direttore S.C. Radiodiagnostica – ASST 
Rhodense

Supplente Dott. Fabio MELCHIORRE – Direttore S.C. Radiodiagnostica – ASST di 
Melegnano e Martesana

- che, con nota del 04/07/2025, Prot. Gen. n.0050999, la Direzione Generale Welfare di 
Regione Lombardia ha inviato comunicazione relativa alle seguenti designazioni:

Titolare Dott.a Paola SCAGNELLI – Direttore S.C. Radiodiagnostica – ASST di 
Lodi

Supplente Dott. Rocco CORSO – Direttore S.C. Radiodiagnostica – Fondazione 
IRCCS San Gerardo dei Tintori

2º Supplente Dott.a Rosa Maria MURACA – Direttore S.C. Radiodiagnostica – ASST 
Lariana

3º Supplente Dott. Luca Emilio VOLTINI – Direttore S.C. Radiodiagnostica – ASST di 
Bergamo Ovest

- che, in relazione al Presidente Titolare della Commissione Esaminatrice in oggetto, si ritiene 
di disporre la seguente nomina:
Presidente 
Titolare

Dott. Luigi GRAZIOLI – Direttore del Dipartimento Area Diagnostica per 
Immagini – ASST degli Spedali Civili di Brescia
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Ritenuto, inoltre, di dover disporre, nel caso di impossibilità, da parte dei Componenti Titolari, 
a partecipare ai lavori della Commissione in parola, la sostituzione degli stessi con i 
Componenti Supplenti prendendo atto delle rispettive sostituzioni nel Verbale della selezione 
medesima;
Richiamati gli artt.24 e 25 del D.P.R. 10/12/1997 n.483;
Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dott.a Chiara PRESTINI che ne ha attestato la 
completezza;
Preso atto, altresì, che il Direttore f.f. della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.a 
Simona ROMANO, Responsabile del procedimento, proponente il presente provvedimento, ne 
ha dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo,
Acquisito il parere del Direttore Sanitario,
Acquisito il parere del Direttore Sociosanitario,

DECRETA
a) di ammettere alla procedura concorsuale in oggetto i candidati di cui all’Allegato 1 

(composto da n.3 pagine), unito al presente provvedimento a costituirne parte integrante;
b) di prendere atto che i candidati di cui all’Allegato 2 (composto da n.3 pagine), unito al 

presente provvedimento a costituirne parte integrante, risultano essere in formazione 
specialistica, iscritti a partire dal 2º anno del relativo Corso di Laurea e, ai sensi dell’art.1, 
commi 547 e 548-bis della Legge n.145/2018 e s.m.i. e dell’art.5-bis della Legge n.8/2020, 
verranno collocati, all’esito positivo della procedura, in separata graduatoria e l’eventuale 
assunzione a tempo indeterminato sarà subordinata al conseguimento del titolo di 
specializzazione e all’esaurimento della graduatoria dei Medici Specialisti;

c) di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura concorsuale in oggetto come di 
seguito specificato:

Titolari Supplenti

Presidente

Dott. Luigi GRAZIOLI – Direttore del 
Dipartimento Area Diagnostica per 
Immagini – ASST degli Spedali Civili 
di Brescia

Sorteggio
Dott.a Paola Maria MARIANI – 
Direttore S.C. Radiodiagnostica – 
ASST Rhodense

Dott. Fabio MELCHIORRE – 
Direttore S.C. Radiodiagnostica – 
ASST di Melegnano e Martesana
Dott. Rocco CORSO – Direttore 
S.C. Radiodiagnostica – 
Fondazione IRCCS San Gerardo 
dei Tintori
Dott.a Rosa Maria MURACA – 
Direttore S.C. Radiodiagnostica – 
ASST Lariana

Des. Reg. Dott.a Paola SCAGNELLI – Direttore 
S.C. Radiodiagnostica – ASST di Lodi

Dott. Luca Emilio VOLTINI – 
Direttore S.C. Radiodiagnostica – 
ASST di Bergamo Ovest
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Segretario

Dott.a Chiara PRESTINI – 
Collaboratore Amministrativo 
Professionale – ASST degli Spedali 
Civili di Brescia

Dott.a Annalisa FOSTINELLI – 
Collaboratore Amministrativo 
Professionale – ASST degli 
Spedali Civili di Brescia

d) di trasmettere, entro n.3 giorni, il presente provvedimento alla Consigliera di Parità 
Regionale, ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di parità di genere nelle Commissioni 
Esaminatrici;

e) di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi 
dell’art.3-ter del D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i. e dell’art.12, comma 14 della L.R. n.33/2009, 
così come modificata dalla L.R. n.23/2015;

f) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on-line sul sito istituzionale dell’Azienda, 
ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009, dell’art.17, comma 6 della L.R. n.33/2009, così 
come modificata dalla L.R. n.23/2015.


Firmato digitalmente

Il Direttore Generale
ASST degli Spedali Civili di Brescia

Dott. Luigi Cajazzo
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1)  AGOSTINELLI  ALESSANDRO 20/01/1997 

2)  AGOSTINI  ELENA 10/02/1989 

3)  ALBISINNI  FLAVIA 29/04/1998 

4)  ALLA  FABIOLA 13/10/1994 

5)  AMATO  GAETANO VALERIO DAVIDE 21/01/1995 

6)  AMBROGIO  MAURIZIO ITALO 28/03/1991 

7)  AMICO GIANDO  EMANUELE 14/03/1988 

8)  ANDREANI  EDOARDO - VINCENZO 19/03/1994 

9)  ARIOLI  ALESSIO 24/07/1994 

10)  AROASIO  CARLOTTA 17/05/1987 

11)  ATTARDO  DAVIDE 27/10/1995 

12)  BALLETTA  VITTORIA 21/02/1996 

13)  BALZAMA'  FRANCESCO 16/02/1998 

14)  BARATTA  FRANCESCA 16/05/1998 

15)  BARBANTE  ROLAND 15/03/1991 

16)  BARDHI  EDA 03/07/1993 

17)  BATTISTI  SILVIA 30/04/1997 

18)  BELLONI  RICCARDO 23/12/1994 

19)  BERRUTI  ANDREA 06/11/1996 

20)  BONATO  NICCOLO' 05/01/1994 

21)  BONOMO  ALBERTO 21/08/1993 

22)  BUBBA  ALESSANDRA 13/03/1996 

23)  BUIJS  ELVIRA FRANCISCA MARIA 22/08/1989 

24)  CALIENDO  VALENTINA 03/06/1988 

25)  CAMMILLETTI  FILIPPO 02/06/1987 

26)  CAPITONI  IACOPO 31/12/1990 

27)  CARANDINA  RICCARDO 22/11/1984 

28)  CARBONE  CARMELA 28/05/1991 

29)  CARDILLO  MARISOL LARA 12/01/1992 

30)  CARINGAL  MARIA KRISMALYN 25/12/1993 

31)  CARLETTI  GIULIA 09/10/1995 

32)  CASCIO  LUCA 25/09/1997 

33)  CASELLA  CARLO 13/12/1996 

34)  CASTALDO  ANNA 12/02/1990 

35)  CASTALDO  STEFANIA 15/06/1994 

36)  CATANIA  PIETRO 15/02/1991 

37)  CERVELLI  MARCO 30/05/1994 

38)  CHERNIKAVA  MARYIA 07/09/1988 

39)  CHIARINI  BENEDETTA 07/02/1997 

40)  CHIZZOLI  CHIARA 19/02/1997 

41)  CIPRIANI  ALESSIA 13/09/1995 

42)  CITRO  MARTA 09/08/1991 

43)  CONFORTI  ELEONORA 18/04/1995 

44)  CORCIULO  GIULIA 09/02/1996 

45)  CORSI  MICHELA 25/03/1992 

46)  CORTES ERDOZAIN  JUAN SEBASTIAN 21/02/1998 

47)  CUSUMANO  DAVIDE 14/07/1992 

48)  D'AGOSTINO  ARIANNA 06/09/1989 

49)  DAPOTO  ANNARITA 02/06/1984 
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50)  DE NICOLA  ANNA MARIA 02/03/1989 

51)  DE SANTIS  ILARIA 27/06/1995 

52)  DEI  MATTIA 24/05/1992 

53)  DIRAWE  DIAB 01/05/1988 

54)  ESPOSITO  DARIO 12/12/1997 

55)  FRANZI'  COSTANZA 30/11/1996 

56)  FRONCILLO  FEDERICA 19/04/1994 

57)  FURCI  CARMELA 09/04/1996 

58)  GARUFI  FEDERICA 14/08/1995 

59)  GIGANTE  FRANCESCO 18/09/1986 

60)  GIULIANO  LEONARDO 26/02/1995 

61)  GRECUCCIO  STEFANO 17/04/1987 

62)  GRIANTI  THI HAU 10/11/1995 

63)  GUARNERI  CAROLINA 23/08/1996 

64)  GULLINO  ALESSANDRO 13/08/1995 

65)  INCARBONE  GRETA MARIA 08/01/1997 

66)  LAUDADIO  CAROLA 30/05/1994 

67)  LEGGERI  ALICE 08/06/1995 

68)  LIACI  EMMA 08/01/1994 

69)  MACCARRONE  EDUARDO 21/03/1995 

70)  MALVONE  SIMONA 19/12/1992 

71)  MARINUCCI  CRISTIAN 16/12/1987 

72)  MASSONI  ELENA 02/10/1991 

73)  MESSINA  SILVIA 13/06/1984 

74)  MONTI  ALESSANDRO 12/12/1995 

75)  MORELLI  BEATRICE 28/10/1997 

76)  MORRONE  PAOLA 30/06/1991 

77)  MOTTA  PAOLO 12/08/1996 

78)  OCCHIALINI  FEDERICO 07/11/1995 

79)  OMBONI  FEDERICA 19/03/1997 

80)  ORLANDO  EMANUELA 31/07/1980 

81)  ORVIETO  MARGHERITA MARIA 04/11/1995 

82)  PANNACCI  ISABELLA 24/03/1991 

83)  PATRUCCO  CARLO 01/01/1997 

84)  PAVARIN  MICKAEL ALEXANDRE 21/11/1990 

85)  PEDERSOLI  FEDERICO 27/04/1987 

86)  PERNA  ALESSANDRO 17/06/1995 

87)  PERSICO  FEDERICO 02/12/1991 

88)  PIEROPAN  ELEONORA 07/11/1992 

89)  PIGNATELLI  VINCENZA 17/06/1990 

90)  PINOTTI  ACHILLE LIVIO 06/05/1994 

91)  PINTORE  LORENZO 11/07/1994 

92)  PISCIOTTA  MANFREDI 17/02/1996 

93)  PRATO  ATTILIO 25/06/1993 

94)  PUTORTI'  ISABELLA 10/11/1995 

95)  QUARATO  ELENA 13/09/1996 

96)  QUERCIOLI  GIULIA 17/07/1996 

97)  RAPISARDA  GABRIELE 09/06/1994 

98)  RAUSEO  FRANCESCA 31/07/1990 
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99)  RINALDI  ALESSANDRO 18/02/1993 

100)  RINALDI  MARCELLO 03/12/1991 

101)  RIVA  FEDERICA 08/07/1991 

102)  RIVA  MATTEO 25/02/1993 

103)  ROBERTI  CAMILLA 14/09/1997 

104)  RODRIGUES SANTANA  LIDIANE HELENA 18/08/1978 

105)  ROMEO  DOMENICO 14/10/1993 

106)  RONDI  PAOLO 27/05/1992 

107)  ROTTIGNI  GIANLUCA 13/05/1992 

108)  SALVIATO  LUCA 30/10/1995 

109)  SANCINI  GIADA 10/11/1995 

110)  SANDUZZI  LUCA 28/06/1996 

111)  SBEGHEN  PAOLO MARIA 22/08/1995 

112)  SCARCELLA  SARAH CAROLINE 02/08/1994 

113)  SCHIAVETTO  STEFANO 21/05/1985 

114)  SCHIRALDI  GIORGIA 09/12/1997 

115)  SCIACQUA  LUCILLA VIOLETTA 24/02/1997 

116)  SEGATO  FEDERICA 17/10/1994 

117)  SINICHICH  POLINA 17/02/1994 

118)  SPEZIA  ALESSANDRO 12/10/1994 

119)  SPIRO  ARSELA 17/09/1991 

120)  TADIELLO  MICHELE 17/07/1996 

121)  TALAVERA  MORGANE MATHILDE ALESSANDRA 25/03/1995 

122)  TANCREDI  MICAELA 19/08/1996 

123)  VALENTINI  GEMMA 20/10/1994 

124)  VASSALLI  STEFANIA 29/12/1992 

125)  VILLARI  SONIA 24/12/1993 

126)  VISCONTI  EDOARDO 13/05/1996 

127)  ZACCHI  CHIARA 19/07/1994 

128)  ZAMBANINI  YLENIA 11/02/1996 

129)  ZANETTI  FRANCESCA 30/01/1993 

130)  ZAPPALA'  DANILO 05/03/1996 

131)  ZIBBRA  RACHELE 10/06/1997 

132)  ZINGALES BOTTA  GIUSEPPE 01/12/1991 

133)  ZONGOLI  SILVIA 15/11/1991 
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1)  AGOSTINELLI  ALESSANDRO 20/01/1997 

2)  AGOSTINI  ELENA 10/02/1989 

3)  ALBISINNI  FLAVIA 29/04/1998 

4)  ALLA  FABIOLA 13/10/1994 

5)  AMBROGIO  MAURIZIO ITALO 28/03/1991 

6)  AMICO GIANDO  EMANUELE 14/03/1988 

7)  ANDREANI  EDOARDO - VINCENZO 19/03/1994 

8)  ARIOLI  ALESSIO 24/07/1994 

9)  AROASIO  CARLOTTA 17/05/1987 

10)  ATTARDO  DAVIDE 27/10/1995 

11)  BALLETTA  VITTORIA 21/02/1996 

12)  BALZAMA'  FRANCESCO 16/02/1998 

13)  BARATTA  FRANCESCA 16/05/1998 

14)  BARBANTE  ROLAND 15/03/1991 

15)  BARDHI  EDA 03/07/1993 

16)  BATTISTI  SILVIA 30/04/1997 

17)  BELLONI  RICCARDO 23/12/1994 

18)  BERRUTI  ANDREA 06/11/1996 

19)  BONATO  NICCOLO' 05/01/1994 

20)  BONOMO  ALBERTO 21/08/1993 

21)  BUBBA  ALESSANDRA 13/03/1996 

22)  BUIJS  ELVIRA FRANCISCA MARIA 22/08/1989 

23)  CAMMILLETTI  FILIPPO 02/06/1987 

24)  CAPITONI  IACOPO 31/12/1990 

25)  CARBONE  CARMELA 28/05/1991 

26)  CARDILLO  MARISOL LARA 12/01/1992 

27)  CARINGAL  MARIA KRISMALYN 25/12/1993 

28)  CARLETTI  GIULIA 09/10/1995 

29)  CASCIO  LUCA 25/09/1997 

30)  CASELLA  CARLO 13/12/1996 

31)  CASTALDO  STEFANIA 15/06/1994 

32)  CATANIA  PIETRO 15/02/1991 

33)  CERVELLI  MARCO 30/05/1994 

34)  CHERNIKAVA  MARYIA 07/09/1988 

35)  CHIARINI  BENEDETTA 07/02/1997 

36)  CHIZZOLI  CHIARA 19/02/1997 

37)  CIPRIANI  ALESSIA 13/09/1995 

38)  CITRO  MARTA 09/08/1991 

39)  CONFORTI  ELEONORA 18/04/1995 

40)  CORCIULO  GIULIA 09/02/1996 

41)  CORSI  MICHELA 25/03/1992 

42)  CORTES ERDOZAIN  JUAN SEBASTIAN 21/02/1998 

43)  CUSUMANO  DAVIDE 14/07/1992 

44)  D'AGOSTINO  ARIANNA 06/09/1989 

45)  DE NICOLA  ANNA MARIA 02/03/1989 

46)  DE SANTIS  ILARIA 27/06/1995 

47)  DEI  MATTIA 24/05/1992 

48)  DIRAWE  DIAB 01/05/1988 

49)  ESPOSITO  DARIO 12/12/1997 

50)  FRANZI'  COSTANZA 30/11/1996 

51)  FRONCILLO  FEDERICA 19/04/1994 
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52)  FURCI  CARMELA 09/04/1996 

53)  GARUFI  FEDERICA 14/08/1995 

54)  GIGANTE  FRANCESCO 18/09/1986 

55)  GIULIANO  LEONARDO 26/02/1995 

56)  GRIANTI  THI HAU 10/11/1995 

57)  GUARNERI  CAROLINA 23/08/1996 

58)  GULLINO  ALESSANDRO 13/08/1995 

59)  INCARBONE  GRETA MARIA 08/01/1997 

60)  LAUDADIO  CAROLA 30/05/1994 

61)  LEGGERI  ALICE 08/06/1995 

62)  LIACI  EMMA 08/01/1994 

63)  MACCARRONE  EDUARDO 21/03/1995 

64)  MALVONE  SIMONA 19/12/1992 

65)  MARINUCCI  CRISTIAN 16/12/1987 

66)  MASSONI  ELENA 02/10/1991 

67)  MESSINA  SILVIA 13/06/1984 

68)  MONTI  ALESSANDRO 12/12/1995 

69)  MORELLI  BEATRICE 28/10/1997 

70)  MORRONE  PAOLA 30/06/1991 

71)  MOTTA  PAOLO 12/08/1996 

72)  OCCHIALINI  FEDERICO 07/11/1995 

73)  OMBONI  FEDERICA 19/03/1997 

74)  ORVIETO  MARGHERITA MARIA 04/11/1995 

75)  PANNACCI  ISABELLA 24/03/1991 

76)  PATRUCCO  CARLO 01/01/1997 

77)  PAVARIN  MICKAEL ALEXANDRE 21/11/1990 

78)  PERNA  ALESSANDRO 17/06/1995 

79)  PERSICO  FEDERICO 02/12/1991 

80)  PIEROPAN  ELEONORA 07/11/1992 

81)  PINOTTI  ACHILLE LIVIO 06/05/1994 

82)  PINTORE  LORENZO 11/07/1994 

83)  PISCIOTTA  MANFREDI 17/02/1996 

84)  PRATO  ATTILIO 25/06/1993 

85)  PUTORTI'  ISABELLA 10/11/1995 

86)  QUARATO  ELENA 13/09/1996 

87)  QUERCIOLI  GIULIA 17/07/1996 

88)  RAPISARDA  GABRIELE 09/06/1994 

89)  RAUSEO  FRANCESCA 31/07/1990 

90)  RINALDI  ALESSANDRO 18/02/1993 

91)  RINALDI  MARCELLO 03/12/1991 

92)  RIVA  MATTEO 25/02/1993 

93)  ROBERTI  CAMILLA 14/09/1997 

94)  RODRIGUES SANTANA  LIDIANE HELENA 18/08/1978 

95)  ROMEO  DOMENICO 14/10/1993 

96)  ROTTIGNI  GIANLUCA 13/05/1992 

97)  SALVIATO  LUCA 30/10/1995 

98)  SANCINI  GIADA 10/11/1995 

99)  SANDUZZI  LUCA 28/06/1996 

100)  SBEGHEN  PAOLO MARIA 22/08/1995 

101)  SCARCELLA  SARAH CAROLINE 02/08/1994 

102)  SCHIRALDI  GIORGIA 09/12/1997 
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103)  SCIACQUA  LUCILLA VIOLETTA 24/02/1997 

104)  SINICHICH  POLINA 17/02/1994 

105)  SPEZIA  ALESSANDRO 12/10/1994 

106)  SPIRO  ARSELA 17/09/1991 

107)  TADIELLO  MICHELE 17/07/1996 

108)  TALAVERA  MORGANE MATHILDE ALESSANDRA 25/03/1995 

109)  TANCREDI  MICAELA 19/08/1996 

110)  VALENTINI  GEMMA 20/10/1994 

111)  VASSALLI  STEFANIA 29/12/1992 

112)  VILLARI  SONIA 24/12/1993 

113)  VISCONTI  EDOARDO 13/05/1996 

114)  ZACCHI  CHIARA 19/07/1994 

115)  ZAMBANINI  YLENIA 11/02/1996 

116)  ZANETTI  FRANCESCA 30/01/1993 

117)  ZAPPALA'  DANILO 05/03/1996 

118)  ZIBBRA  RACHELE 10/06/1997 

119)  ZINGALES BOTTA  GIUSEPPE 01/12/1991 

120)  ZONGOLI  SILVIA 15/11/1991 
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